

Faktúra číslo : **10130016**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Zákopčie
 Obecný úrad
 Stred 824
 023 11 Zákopčie

Dodávateľ :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.

19
 023 01 Oščadnica
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: **44063865** DIČ: **2022592572**
 IČ DPH: **SK2022592572**
 Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č. 20414/L

Banka : UniCredit Bank Slovakia a.s. Čadca
 SWIFT :

Tel.: _____ 3
 Faktúru vyhotovil : _____ Ing. Šutý Pavol

Odberateľ :

Obec Zákopčie
 Obecný úrad
 Stred 824
 023 11 Zákopčie
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00314358** DIČ: **2020553337**
 IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.06.2013	24.06.2013	08.07.2013

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Dodávateľský**

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : **7 667,46**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10130016	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Na základe Zmluvy o dielo Vám fakturujeme úpravu podkladu, dodanie a podkládku asfaltového koberca pomocou finišera na miestnych komunikáciách v obci Zákopčie.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		- súpis vykonaných prác	1,00		6 389,55	7 667,46	20	6 389,55	1 277,91	7 667,46

Základ pre DPH 20 % : 6 389,55

DPH 20 % : 1 277,91

Celková suma s DPH	7 667,46
--------------------	-----------------

Celková fakturovaná suma: EUR	7 667,46
-------------------------------	-----------------

Podpis a pečiatka :

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.
 023 01 Oščadnica 19
 IČO: 44063865
 DIČ: SK2022592572

Dodávateľ:
EKOSTAV Oščadnica s.r.o.
023 01 Oščadnica 19

Odberateľ:
Obec Zákopčie

Súpis vykonaných prác za mesiac Jún 2013

ÚPRAVA PODKLADU, DODANIE A POKLÁDKA ASFALTOVÉHO KOBERCA POMOCOU FINIŠERA NA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÁCH V OBCI ZÁKOPČIE

Mt 24.06.2013

č. položky	Skrátený názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena v €
II.	Komunikácia do Stančov				
1.	Kryt vozovky z ABS hr. 5 cm podkladný finišerom 180 x 2,8 + 21	m ²	525,00	12,10	6 352,50
2.	Rezanie do hr. 8cm	m	9,50	3,90	37,05
	Celkom bez DPH				6 389,55 €
	DPH 20%				1 277,91 €
	Celkom vr. DPH				7 667,46 €

EKOSTAV Oščadnica, s.r.o.
023 01 Oščadnica 19
ICO: 44063865
IČ DPH: SK2022592572